
ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.106.2022 
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 17 lutego 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia rozstrzygnięć Komisji Konkursowej ds. opiniowania ofert 
na wspieranie zadań publicznych Miasta Jastrzębie-Zdrój w dziedzinie wspierania 

i upowszechniania kultury fizycznej na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz w związku z Uchwałą Nr I.10.2022 Rady Miasta Jastrzębie-
Zdrój z dnia 7 stycznia 2022 r. w sprawie Rocznego programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 Ustawy o działalności pożytku 
publicznego i  o wolontariacie na rok 2022 oraz na wniosek Komisji Konkursowej ds. opiniowania 
ofert na wspieranie zadań publicznych Miasta Jastrzębie-Zdrój w dziedzinie wspierania 
i upowszechniania kultury fizycznej na rok 2022, zarządzam: 

§ 1. Przyznać niżej wymienionym organizacjom pozarządowym dotacje na wsparcie realizacji 
zadania publicznego w dziedzinie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej na rok 2022: 
 
Przedmiot konkursu: Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w tym organizacja i udział 
w zawodach, turniejach, meczach 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania 
Przyznana 

kwota 

1. 
Ludowy Klub Sportowy „Zryw” 
Jastrzębie-Bzie 

„Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży" 10 000,00 

2. 
Jastrzębski Klub Hokejowy 
GKS Jastrzębie 

„Szkolenie i współzawodnictwo sportowe 
dzieci i młodzieży Akademii JKH GKS 
Jastrzębie" 

80 000,00 

3. 
Stowarzyszenie „Klub Sportowy 
Nautilus - Jastrzębie" 

„Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w 
dyscyplinie: pływanie w płetwach" 

25 000,00 

4. 
Uczniowski Klub Sportowy 
„Akademia Piłkarska 
Champions” Jastrzębie-Zdrój 

„Szkolenie dzieci i młodzieży w dyscyplinie 
piłka nożna" 

10 000,00 

5. 
Uczniowski Klub Sportowy 
„Pionier” 

„Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w 
dyscyplinie sportowej: szachy" 

22 184,00 

6. 
Klub Sportowy Jastrzębski 
Węgiel Spółka Akcyjna 

„Rozwój siatkówki młodzieżowej w 
Jastrzębiu-Zdroju" 

80 000,00 

7. 
Uczniowski Klub Sportowy 
Orzeł Moszczenica 

„Szkolenie dzieci  
i młodzieży w dyscyplinie piłka nożna 2022" 

26 000,00 

8. 
Jeździecki Klub Sportowy 
„EQUI VERSO” Jastrzębie-
Zdrój 

„Organizacja szkolenia i udział  
w rywalizacji w jeździectwie" 

25 000,00 

9. 
„Bokserski Klub Sportowy 
Jastrzębie” 

„Szkolenie sportowe dzieci  
i młodzieży w boksie na 2022 r." 

20 000,00 

10. 
Jastrzębski Klub Kyokushin 
Karate Kumite 

„Szkolenie dzieci  
i młodzieży w dyscyplinie karate kyokushin  
w 2022 r." 

20 000,00 



11. 
Uczniowski Klub Sportowy 
„Ruptawa” 

„Szkolenie sportowe dzieci  
i młodzieży w piłce nożnej" 

11 000,00 

12. Klub Judo KOKA Jastrzębie 

„Szkolenie sportowe dzieci  
i młodzieży oraz udział w systemie 
współzawodnictwa sportowego  
w dyscyplinie judo" 

28 000,00 

13. 
Jastrzębski Klub Siatkarski 
Szkoły Mistrzostwa Sportowego 
Jastrzębie 

„Od najmłodszych lat – szkolenie drużyn 
minisiatkówki JKS SMS Jastrzębie  
w roku 2022" 

11 000,00 

14. 
Jastrzębski Klub Siatkarski 
Szkoły Mistrzostwa Sportowego 
Jastrzębie 

„Zdolna młodzież – szkolenie drużyn 
młodzieżowych JKS SMS Jastrzębie  
w roku 2022" 

21 000,00 

15. 
Klub Sportowy GKS Jastrzębie 
Spółka Akcyjna 

„Szkolenie piłkarskie dzieci  
i młodzieży w Akademii GKS Jastrzębie" 

120 415,68 

16. 
Towarzystwo Lekkoatletyczne 
Athletics Jastrzębie 

„Szkolenie sportowe dzieci  
i młodzieży  
w dyscyplinie lekkoatletyka" 

20 000,00 

 
Łączna kwota przyznanej dotacji na ww. oferty: 529 599,68 zł. 
 
Przedmiot konkursu: Szkolenie sportowe w tym organizowanie zawodów, turniejów, których 
uczestnikami będą osoby niepełnosprawne, w szczególności dzieci i młodzież 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania 
Przyznana 

kwota 

1. 
Klub Sportowy Jastrzębie-
Borynia 

„Siatkówka dla wszystkich" 10 000,00 

 
Łączna kwota przyznanej dotacji na ww. oferty: 10 000,00 zł. 
 
Przedmiot konkursu: Organizacja imprez sportowych przez Oferenta, ujętych w kalendarzu 
polskiego związku sportowego właściwego dla danej dyscypliny sportowej 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania 
Przyznana 

kwota 

1. 
Jastrzębski Klub Kyokushin 
Karate Kumite 

„Międzynarodowy Turniej Carbon Cup 
Karate Kyokushin 2022” 

12 000,00 

2. 
„Bokserski Klub Sportowy 
Jastrzębie” 

„V Międzynarodowy Turniej Bokserski 
Dzieci i Młodzieży" 

5 700,00 

3. 
Stowarzyszenie MTB Pressing 
Team 

„Pressingowa Petarda MTB XCO UCI C3 
Jastrzębie-Zdrój" 

32 000,00 

4. 
„Bokserski Klub Sportowy 
Jastrzębie” 

„VII Międzynarodowy Turniej Bokserski 
imienia Tadeusza Wijasa" 

4 000,00 



5. 
Akademia Hokejowa Leszka 
Laszkiewicza - Laszka Hawks 

„IV Międzynarodowy Turniej Minihokeja 
Laszkiewicz Cup" 

6 700,00 

 
Łączna kwota przyznanej dotacji na ww. oferty: 60 400,00 zł. 
 

§ 2. Przyznać łącznie kwotę 599 999,68 zł na wspieranie zadań publicznych Miasta Jastrzębie-
Zdrój w dziedzinie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej na rok 2022. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki 
Urzędu Miasta Jastrzębie-Zdrój. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

  /-/ Anna Hetman 


